
2021 年６月 14 日 

株 主 各 位 

 

 

会 社 名  株 式 会 社 創 健 社 

代 表 者 名  代表取締役社長 中村 靖 

（コード番号   ７４１３）       

問 合 せ 先  取締役管理本部長 飯田雅之 

  （ T  E  L  ０４５－４９１－１４４１） 

 

第 54 回定時株主総会招集通知一部訂正のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、６月９日付けで株主様にご送付いたしました、当社「第 54 回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ホー

ムページへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。 

 

敬 具 

記 

 

【訂正箇所】第 54 回定時株主総会招集ご通知 30 ページ 

 

7. 税効果会計に関する注記 

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳 

【訂正前】 

（単位：千円）

 
当事業年度 

（2021 年３月 31 日現在） 

繰延税金負債の純額 12,764

【訂正後】 

（単位：千円）

 
当事業年度 

（2021 年３月 31 日現在） 

繰延税金資産の純額 12,764

※なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。 

 

以 上 


